
 
 

Città di  M A R I G L I A N O  
Provincia di Napoli 

pag. 1 

 
DETERMINAZIONE :    VI SETTORE  

RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Carmela Aliperti  
 

Registro  Generale n. _1540____del _13/09/2012________ 
Registro  Settore        n.   95   del    12.09.2012 

 

OGGETTO : impegno spesa per vela pubblicitaria “Sagra delle Sagre” 

 
 
       
                 (   )  LIQUIDAZIONE                   (  X ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal 13/09/2012 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

                        
 IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE 

                                                                      d.ssa Carmela Aliperti 
                                

 

 



 
 

Città di  M A R I G L I A N O  
Provincia di Napoli 

pag. 2 

Oggetto:impegno spesa per vela pubblicitaria “sagra delle sagre”. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 
- Premesso che, l’Amministrazione Comunale ha organizzato, unitamente ai 

Comitati delle varie sagre che ogni anno si svolgono sul territorio, la “Sagra 
delle Sagre” ; 

- Letto il verbale di riunione tenutasi con il Sindaco e i vari Comitati delle sagre 
nel corso della quale è stato stabilito che la predetta manifestazione si svolgerà il 
15 e 16 Settembre 2012; 

- Che necessita provvedere a pubblicizzare adeguatamente la manifestazione al 
fine di darle il maggiore risalto possibile anche nei comuni limitrofi e oltre; 

- Che per lo scopo è stato richiesto apposito preventivo di spesa per la vela 
pubblicitaria da far girare per 8 (otto) ore al giorno e per n.5 giorni fuori dal 
territorio comunale per i Comuni limitrofi da Nola a Napoli; 

- Visto il preventivo prot.n. 21681 del 12.9.09.2012 della Ditta SERIGRAPH di 
Calemma Maurizio, Viale Ungheria, 14  Torre del Greco, P.I. 04319571214  che 
richiede, quale costo per pubblicità, come sopra descritto, €. 990,00 oltre IVA al 
21%  per complessivi €. 1.197,90; 

- Ritenuto procedere al relativo impegno di spesa per €. 1.197,90 sul Codice 
1050203 (Cap. 1036/1), Bil. 2012; 

- Tanto premesso; 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi in premessa specificati: 
- impegnare sul Codice 1050203 (Cap.1036/1), Bil. 2012 la somma di €.1.197,90 

compreso IVA al 21% a favore della Ditta SERIGRAPH, da  Torre del Greco 
P.I. 0431957112147 occorrente per la vela pubblicitaria da far girare per 8 (otto) 
ore al giorno e per n.5 giorni fuori dal territorio comunale per i Comuni limitrofi 
da Nola a Napoli; 

a. attestare che il programma dei pagamenti relativo a tale atto è compatibile con le 
regole di finanza pubblica ed in particolare con le previsioni degli stanziamenti 
elaborati per il rispetto del patto di stabilità, relativo agli anni 2012/2014, 
prevedendo, stante i tempi necessari per la conclusione del procedimento di 
acquisizione e di spesa, che il pagamento avverrà all’atto della presentazione 
della relativa fattura; 

b. trasmettere il presente atto all’Ufficio di Segreteria e ai Servizi Finanziari per gli 
adempimenti consequenziali. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                                                                                  Dott.ssa Carmela Aliperti 

 


